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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
Kansallisesta koulutuksen arviointikeskuksesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Kansallisesta koulutuksen 
arviointikeskuksesta annetun lain muuttamisesta 

Esityksen tavoite on mielestämme tarkoituksenmukainen. Järvenpään varhaiskasvatuksessa on 
toteutettu systemaattista toimintasuunnitelmaan ja kertomukseen nivottua laadunarviointia 3 
toimintakautta. Arviointiprosessimme voidaan toteuttaa digitaalisella laadun arviointijärjestelmällä 
ja näin osallistua ulkopuoliseen arviointiin. Tuki laadunarviointitehtävään otetaan hyödyksi 
varhaiskasvatuksemme kehittämisessä. 

Teema-arvioinnit sisällöllisillä aiheilla ja järjestelmäarvioinnit osa-alueittain on tällä hetkellä 
toteutettu omin menetelmin ja järjestelmin. Laki yhtenäistää arviointitietoa ja vahvistaa 
varhaiskasvatuksen systemaattista kehittämistä. Arvioinnin riippumattomuus, monipuolisuus, 
avoimuus ja vertailukelpoisuus vahvistavat tiedolla johtamista, kehittämistä sekä toimivat 
päätöksenteon tukena. Kehittävän arvioinnin periaate on tärkeää ja vastuu toiminnan kehittämisestä 
pitää säilyä paikallisella tasolla. 

Digitaalisten järjestelmien suhteen on huomioitava, että rajapinnat toimivat ja mahdollistavat 
pohjatiedon siirtämisen mm. Vardasta.  Arviointijärjestelmässä pitää säilyä mahdollisuus arvioida 
myös kunnan omista tarpeista olevia laadun kriteereitä ns. kauden painopisteitä eli lisätä tai 
muokata arviointilausekkeita. Digitaalisen järjestelmän tulee olla käyttäjäystävällinen ja 
laiteriippumaton niin henkilöstölle kuin asiakkaillekin. 
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Lain voimaantulo ajoittuu kesken toimintakauden eli Järvenpäässä on elokuussa 2022 aloitettu 
toimintakauden laatukriteerien itsearvioinnit omassa järjestelmässä, joten siirtymäaika uuden 
järjestelmän käyttöönottoon tai rajapinnan kautta tiedon siirtoon on huomioitava. 

 Järvenpään varhaiskasvatuspalveluiden puolesta, Suvi Lindberg 
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